Atendiendo la solicitud elevada por LUZ ESTHER BUENO ACERO 

Coordinadora GIT SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, AREA DE GESTION 

HUMANA, del SERVICIO NACIONAL DE ESTADISTICA -DANE- se 

informará que las costas liquidadas en el proceso ejecutivo singular de la 

referencia, ascienden a DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS 

PESOS ($224.600.00). 

De otro lado se informa que el descuento a la demandada ANA CRISTINA 

TORRES BARRETO PRADA, continuará hasta tanto no culmine el pago 

total de la obligación que consta del crédito, intereses y costas, circunstancia 

que oportunamente se comunicará.